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PROFESOR

Jose Manuel Albaladejo Valero

CORREO ELECTRONICO

jose.albaladejol@educa.madrid.org

TUTORIA

Margarita Alonso Rodriguez

margarita.alonso@educa.madrid.org

NIVEL 2 DIST.

Sonia Alvarez Reyes

salvarezreyes@educa.madrid.org

Teresa Beato Mazario

teresa.beato@educa.madrid.org

INICIALES 1

Raquel Bravo Talavante

raquel.bravo3@educa.madrid.org

INICIALES
ADAPT.

Rafael Fernandez Guijarro

rafael.fernandezguijarro@educa.madrid.org

NIVEL 2.2

Natalia Franco Blaya

natalia.franco3@educa.madrid.org

Manuel Gil Gbmez

mgilgomez@educa.madrid.org

NIVEL 1.2
NIVEL 2.3

Carolina Hassmann

carolina.hassmann@educa.madrid.org

NIVEL 2.1

Pedro de Juan Segura

pedro.dejuan@educa.madrid.org

NIVEL 1.1

Fernando Osuna Espejo-Saavedra

fernando.osunal@educa.madrid.org

NIVEL 1 DIST.

Olga Maria Perez Gutiérrez

olga.perezgutierrez@educa.madrid.org

FPB

Antonia Prieto Sanchez

antonia.prieto@educa.madrid.org

Francisco J. Romero Garcia

franciscojavier.romerogarcia@educa.madrid.org

Alberto Ruiz de Cenzano Alonso

alberto.ruizdecenzano@educa.madrid.org

Sonia Sanchez Martin

sonia.sanchezmartin@educa.madrid.org

INICIALES 2

M.Jose Simancas Cardona

mjsimancas@educa.madrid.org

Maria Esther Valero Sobrino

evalerosobrino@educa.madrid.org

Jose Luis Vendrell Bermell

jivendrell@educa.madrid.org
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